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COMITATO REGIONALE LIGURE

| Prova Qualificazione Campionato in vasca lunga

Concentramento B - V. 50m

Risultati
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

19/05/2024
1 ACQUARONE Martina 2006
2 BALBIS Anna 2009
3 TROCCHIA Jole 2007
4 VULPETTI Letizia 2007
5 ASCHERI Roberta 2009
6 IMBESI Nicole 2009
7 GNECCO Giorgia 2006
8 IANNONE Giulia 2005
9 LAGORIO Micole 2008
10 FRANCO Cecilia 2011
11 SANNA Aurora 2006
12 CHIESA Alice 2011
13 CEREGHINO Iris 2008
14 SAVIO Giulia 2011
15 PERON Alessia 2008
16 TREVIA Martina 2005
17 NANI Ludovica 2009
18 RISSO Agata 2010
19 TREVIA Valeria 2010
20 ROMITELLI Giulia Angela 2011
21 BERRA Celeste 2011
22 MURZIKOVA Christa 2007
23 ROSSI Chiara 2010
24 COCCHI Vittoria 2007
25 MONACHESI Stella 2010
26 ASTE Viola 2009
27 GNECCO Ester 2011
28 FERDEGHINI Giulia 2005
29 BESTIACCIA Bianca 2010
30 PELLE Giorgia 2010
31 BREMA Elena 2008
32 CAVALLINO Francesca 2008
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100 m Rana - Assoluti Femmine

RN Imperia Raineri-Caricasa

RN Imperia Raineri-Caricasa
Superba Nuoto ssd

Amatori Nuoto Savona

RN Imperia Raineri-Caricasa
RN Imperia Raineri-Caricasa
Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

RN Imperia Raineri-Caricasa
Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

RN Imperia Raineri-Caricasa
Amatori Nuoto Savona
Superba Nuoto ssd

RN Imperia Raineri-Caricasa
Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

RN Imperia Raineri-Caricasa
UISP Nuoto Valdimagra
Spazio RARI NANTES Camogli
Spazio RARI NANTES Camogli
Superba Nuoto ssd

UISP Nuoto Valdimagra
Spazio RARI NANTES Camogli
Amatori Nuoto Savona

Spazio RARI NANTES Camogli

Superba Nuoto ssd

Stampata il DOM 19/05/2024 alle 11:53

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

50m

34.13

34.50

35.70

35.89

36.23

36.17

36.39

37.56

36.92

36.22

37.87

38.48

37.54

38.19

38.97

37.44

38.50

38.70

39.33

39.69

38.63

39.14

39.32

38.97

40.79

40.18

40.44

41.27

41.37

42.05

41.43

42.49

38.54

38.24

41.02

41.06

41.75

42.34

42.17

42.04

42.87

43.77

42.25

41.65

42.83

42.40

42.10

43.68

42.67

43.40

43.81

43.67

45.12

44.89

45.08

45.76

44.48

45.36

45.45

45.80

45.85

45.36

46.98

45.96

ARRIVO Record

1'12.67

1'12.74

1'16.72

1'16.95

1'17.98

1'18.51

1'18.56

1'19.60

1'19.79

1'19.99

1'20.12

1'20.13

1'20.37

1'20.59

1'21.07

1'21.12

1'21.17

1'22.10

1'23.14

1'23.36

1'23.75

1'24.03

1'24.40

1'24.73

1'25.27

1'25.54

1'25.89

1'27.07

1'27.22

1'27.41

1'28.41

1'28.45




POS COGNOME E NOME

33 SESCA Anna

34 CAMPILONGO Antonella Luc

35 PICERNO Camilla

36 CARLOTTI Camilla
37 SCARDETTA Valeria
38 CORSANINI Emma
39 GERVASONI Giulia
40 XU Shi Man

41 PRADO ARAY Aurora

42 MONTE Margherita

43 RAVOT-LICHERI Ludovica

44 OLCESE Federica

45 MURZIKOVA Maria

46 DE BENEDETTI Dalia

47 SCARONGELLA Gaia

48 GARABELLO Martina

49 PERUTELLI Chiara Lucia

Pubblicata: 19/05/2024 ore 11:52
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UISP Nuoto Valdimagra
Sanremo Like Swim asd
Superba Nuoto ssd
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Doria Nuoto 2000 Loano

Doria Nuoto 2000 Loano
Spazio RARI NANTES Camogli
Superba Nuoto ssd
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Chiavari Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

Sanremo Like Swim asd

UISP Nuoto Valdimagra
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